

Leo Lauritzen Holding ApS

Toftebakken 2, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 35 62 81

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Leo Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Leo Lauritzen Holding ApS Toftebakken 2 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 32 35 62 81 |
| | Stiftet: 1. august 2009 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Leo Lauritzen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg |
| Associerede virksomheder | Ski Tech ApS, Herning Svinget AS, Oslo |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.753 kr. mod -14.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.345 kr. mod 175.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Driftsresultat | -12.753 | -14.519 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 120.417 | 148.615 |
| Andre finansielle indtægter | 66.187 | 42.271 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -506 | -717 |
| Årets resultat | 173.345 | 175.650 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 36.899 | 75.353 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 85.300 |
| Overføres til overført resultat | 79.946 | 14.997 |
| Disponeret i alt | 173.345 | 175.650 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.696.634 | 1.659.735 |
| Andre tilgodehavender | 1.342.366 | 1.456.063 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.039.000</u> | <u>3.115.798</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.039.000</u> | <u>3.115.798</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>236.235</u> | <u>112.258</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>236.235</u> | <u>112.258</u> |
| Likvide beholdninger | <u>12.406</u> | <u>55.057</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>248.641</u> | <u>167.315</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.287.641</u> | <u>3.283.113</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 92.434 | 55.535 |
| Overført resultat | 3.008.707 | 3.012.278 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 85.300 |
| Egenkapital i alt | 3.282.641 | 3.278.113 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.000 | 5.000 |
| | | |
| Passiver i alt | 3.287.641 | 3.283.113 |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|-----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 55.535 | 3.012.278 | 85.300 | 3.278.113 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -85.300 | -85.300 |
| Resultatandel | 0 | 36.899 | 79.946 | 56.500 | 173.345 |
| Regulering af kursomregning | 0 | 0 | -83.517 | 0 | -83.517 |
| | 125.000 | 92.434 | 3.008.707 | 56.500 | 3.282.641 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>506</u> | <u>717</u> |
| | <u>506</u> | <u>717</u> |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>236.235</u> |
| Dagsværdi 30. juni 2021 | | <u>24.040</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>24.040</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 44, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret. | | |
